RESOLUÇÃO/CRESS 8ª REGIÃO Nº 040/2021
25/06/2021

Considerando A Presente Situação Da Gestão Do Conselho Regional Do Serviço Social Da 8ª Regiãodf,
Diante Da Impossibilidade De Convocação Da Diretoria, A Conselheira Presidenta No Uso De Suas
Atribuições Legais E Regimentais Homologa Ad Referendun As Seguintes Solicitações No Âmbito Da
Comissão De Inscrição.

RESOLVE:

Conceder Inscrição Principal à(s) assistente(s) social(is)  abaixo:
01- 6427 – Antonia Vanderley Lopes  - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
02- 6428 – Ana Karoline Andrade de Freitas   - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
03- 6429 – Ariel Paula jesus de Oliveira  - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
04- 6430 – Ayline Millena Barreira Nunes   - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
05- 6431 – Cláudia Aparecida Nunes de Castro   - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
06- 6432 – Cris Rodrigues Silva    - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
07- 6433 – Danielle Cristiana dos Santos- CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of.
08- 6434 – Deborah Maciel dos Santos   - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
09- 6435 – Dulce Ribeiro Canotilho  - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
10- 6436 – Emmlayne Almondes de Lima   - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
11- 6437 – Eveline Silva de Novaes  - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
12- 6438 – Fabíola Brito Nogueira  - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
13- 6439 – Louise Silva fagundes Costa   - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
14- 6440 – Luciana Macedo Lopes  - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
15- 6441 – Núria Itialine da Silva Azevedo  - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
16- 6442 – Patrícia Brito da Costa   - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
17- 6443 – Priscila Linhares Brasil de Paula  - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
18- 6444 – Rayla Mayara de Sousa Gomes  - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
19- 6445 – Vânia Maria da Silva   - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg

Conceder Reinscrição da assistente social abaixo relacionada:
01- 4558 – Danubia Maria de Jesus Vieira   - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
02- 3882 – Goianilde Martins da Silva  - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
03- 3936 – Luanna Christianne de Castro Souza França  - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
04- 4336 – Marlene Cristiane Cintra  - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
05- 4206 – Manuella Nunes Faustino  - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
06- 5246 – Núbia Maria Borges dos Santos Alves - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
07- 4356 – Tatiiana Maria Vieira de Menezes - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg

Conceder Transferência do CRESS 19ª Região-GO para o CRESS 8ª Região-DF à assistente social
abaixo relacionada:
01- 5246 – Núbia Maria Borges dos Santos Alves – SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. p/ ___Reg
02- 4356 – Tatiiana Maria Vieira de Menezes – SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. p/ ___Reg

Conceder Transferência do CRESS 8ª Região-DF para o CRESS 7ª Região-RJ à assistente social abaixo
relacionada:
03- 3534 – Michele fernandes Pereira de Morais – SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. p/ ___Reg

Conceder Cancelamento da Inscrição por Tempo Indeterminado à assistente social abaixo relacionada:
04- 4726 – Ana Paula Coutinho – SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. p/ ___Reg
05- 5289 – Paula O’neil da Silva – SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. p/ ___Reg

Brasília-DF, 25 de junho de 2021.

Karina Aparecida Figueiredo
Conselheira Presidente
CRESS 8ª Região-DF